

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SANKELMARKSGADE 7-9 APS

CVR-NR. 35 14 47 22

ÅRSRAPPORT FOR 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 9/10 2014.



Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsens regnskabspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 7. MARTS 2013 - 30. JUNI 2014

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Hovedaktiviteten består af besiddelse og drift af investeringsejendomme beliggende på Sankelmarksgade, København.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 4.017 efter skat, som af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Investeringsejendomme værdiansættes til den af ledelsen vurderet markedsværdi. Det gennemsnitlige afkastkrav anvendt i forbindelse med markedsværdiberegning udgør 5 %.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2013/14.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2013/14

Note	2013/14 Kr.
1 BRUTTORESULTAT	1.049.053
5 Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	4.677.795
Dagsværdiregulering af gæld.....	<u>95.935</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	5.822.783
Finansielle indtægter	2
3 Finansielle omkostninger.....	<u>-563.230</u>
RESULTAT FØR SKAT	5.259.555
4 Skat af årets resultat	<u>-1.242.545</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>4.017.010</u>
 RESULTATDISPONERING	
Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 4.017.010 foreslås fordelt således:	
Overført til næste år	<u>4.017.010</u>
Disponeret i alt	<u>4.017.010</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2014**AKTIVER**

Note	2013/14 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:	
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
5 Investeringsejendomme	<u>16.500.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>16.500.000</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER:	
TILGODEHAVENDER:	
Andre tilgodehavender	<u>768</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>47.526</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>48.294</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>16.548.293</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2014**PASSIVER**

Note	2013/14 Kr.
6 EGENKAPITAL:	
Selskabskapital	80.000
Overført resultat	4.017.010
EGENKAPITAL I ALT	<u>4.097.010</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER:	
7 Udskudt skat	<u>1.081.400</u>
 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
8 Prioritetsgæld	8.496.045
Deposita	269.648
	<u>8.765.693</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Kortfristet del af langfristet gæld	291.072
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.119.436
Skyldig selskabsskat	161.145
Anden gæld	32.537
	<u>2.604.190</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>11.369.883</u>
 PASSIVER I ALT	<u>16.548.293</u>
 9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER	

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Note	2013/14 Kr.
Årets resultat	4.017.010
Regulering af skatter	1.242.545
Reguleringer	<u>-4.773.730</u>
	485.825
Ændring i tilgodehavender	-768
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>32.537</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>517.594</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:	
Køb af materielle anlægsaktiver	<u>-11.822.205</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>-11.822.205</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:	
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	269.649
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder.....	2.119.436
Optagelse af gæld til kreditinstitutter.....	9.240.000
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-356.948
Andre pengestrømme	<u>80.000</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>11.352.138</u>
Samlet likviditetsvirkning	47.526
Likviditet primo	<u>0</u>
LIKVIDITET ULTIMO	<u>47.526</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket bankgæld opført under kortfristede gældsforpligtelser.

NOTER

Note

1 BRUTTOFORTJENESTE:

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

2 PERSONALEOMKOSTNINGER:

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte.

Selskabets direktør har ikke i regnskabsåret modtaget vederlag for denne funktion.

2013/14
Kr.

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:

I posten indgår renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder 91.898

4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Skat af årets resultat 161.145

Årets regulering udskudt skat 1.081.400

1.242.545

5 INVESTERINGSEJENDOMME:

Anskaffelsessum 7. marts 2013 0

Tilgang i året 11.822.205

Afgang 0

Anskaffelsessum 30. juni 2014 11.822.205

Værdireguleringer 7. marts 2013 0

Årets værdiregulering 4.677.795

Værdireguleringer 30. juni 2014 4.677.795

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI 30. JUNI 2014 16.500.000

NOTER

Note	2013/14 Kr.
6 EGENKAPITAL:	
Selskabskapital primo	0
Tilgang ved stiftelse	80.000
	<u>80.000</u>
OVERFØRT RESULTAT	
Overført tidligere år	0
Foreslået udytte, jf. resultatdisponering	0
Overført årets resultat, jf. resultatdisponering	4.017.010
	<u>4.017.010</u>
EGENKAPITAL 30. JUNI 2014	<u>4.017.010</u>

Selskabets anpartskapital udgør kr. 80.000 fordelt i anparter på kr. 20 og multipla heraf.

7 UDSKUDT SKAT:

Hensat 7. marts 2013	0
Årets regulering udskudt skat	-1.081.400
Hensat 30. juni 2014	<u>-1.081.400</u>

8 PRIORITETSGÆLD:

Af den samlede prioritetsgæld forfalder t.kr. 7.417 til betaling efter 5 år.

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet primær pant i selskabets ejendomme.

Selskabet har ingen aktuel vedligeholdelsesforpligtelse i henhold til Boligreguleringslovens §§18 og 18b og efter Lejelovens §22.

Sankelmarksgade 7-9 ApS er sambeskattet med modervirksomheden Rantzausminde Invest A/S og søstervirksomhederne Rantzausminde Ejendomme A/S og Kame Holding ApS. Som delvis ejet datterselskab hæfter Sankelmarksgade 7-9 ApS begrænset og subsidiært med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.